
契約変更年月日

契 約 業 者 名

契約業者の住所

業 務 の 名 称

業 務 場 所

業 務 区 分

業務概要変更無し

工 期 （ 自 ）

工 期 （ 至 ）

変更前の契約金額 25,641,000 円（税込み）

変 更 金 額 418,000 円（税込み）

変更後の契約金額 26,059,000 円（税込み）

変 更 理 由

1.有識者ﾋｱﾘﾝｸﾞが対面方式による開催で決定し、ﾋｱﾘﾝｸﾞ日程の確定に伴い旅費の変更が必
要になった。

2.有識者ﾋｱﾘﾝｸﾞ2回目の日程調整に不測の時間を要し、想定していた時期より遅延したため
令和8年3月19日まで履行期間延伸が必要になった。

建設コンサルタント等

業務概要

令和7年8月21日

令和8年3月19日

契約変更の内容（第1回）

令和8年2月17日

令和７年度苅田港埋没対策検討業務沿岸技術研究センター・いであ設計共同体

東京都港区西新橋一丁目１４番２号

令和７年度苅田港埋没対策検討業務

発注者指定の場所


